
*KUMSX02YRH0H*
OBJEDNÁVKA č. 0419/2024/KH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70200 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor kancelář hejtmana kraje

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení hadic pro hydraulické
vyprošťování (poř. č. VZ 052/2024) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a
právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne
16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Součková Silvie Ing., vedoucí odboru kancelář
ředitele krajského úřadu



Příloha k objednávce č. 0419/2024/KH/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení hadic
pro hydraulické vyprošťování v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb
a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ
uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázky: Pořízení hadic pro hydraulické vyprošťování

2) Číslo veřejné zakázky: 52/2024

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je pořízení 20 sad hadic pro hydraulické vyprošťování pořizované pro jednotky sborů
dobrovolných hasičů obcí.

5) Společný slovník pro veřejné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 44482000-2 Zařízení požární ochrany

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

2 278 080,00 Kč bez DPH / 2 756 476,80 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. § 36 odst. 4 zákona):

Technickou specifikaci, průzkum trhu a cenovou kalkulaci vypracoval Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava Zábřeh

Předpokládaná lhůta plnění:

do 3 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy



2

Množství nebo rozsah zakázky:

20 sad hadic

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Požadavky na technickou kvalifikaci:

a) prohlášení uchazeče o splnění technických podmínek,

b) prohlášení o shodě,

c) prohlášení o záručním a pozáručním servisu,

d) seznam servisních míst pro pozáruční servis v ČR

e) prohlášení uchazeče, že veškeré jím uváděné technické údaje a parametry jsou pravdivé a identické
s údaji, oficiálně udávanými výrobcem předmětu nabídky (např. v originální technické dokumentaci
a návodu k použití).

9) Návrh složení hodnotící komise:


